3 1.3 Čas vykonania diela (umeleckého výkonu) Je od 19:40 20:40 hod. 

4 

Odmena a platobné podmienky 

4.1 KOCR sa zavän1je zaplatiť Dodávateľovi za riadne a včas zabezpečenie umeleckého výkonu Výkonným umelcom 
Jednorazovú finančnú odmenu v sume 3.500 EUR bez DPH (slovom: tritisícpäťsto eur) ( ďalej len " Odmena"). 
K Odmene bude pripočítaná daň z pndanej hodnot), v zmysle príslušných pravnych predpiso, 

4.2 Zmluvné stranv sa dohodli. že . 
4 2.1 Odme�a vo výške 3.500.-EUR bez DPI I je splatná po vykonaní diela (umeleckého výkonu) na základe faktury